
GOLF ZUASTI Fecha Listado: 14/05/2022
Hora Listado: 16:44:58

3ª PRUEBA SUPER LIGA PROVEEDORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 14/05/2022  CODIGO: 440522017

Clasificación Scratch Femenina Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MENDIA  LASAGA, SILVIA SEÑORÍO ZUASTI 3,4 C F 1 4 32 32
2 BERNAGAUD PLANES, PASCALE SEÑORÍO ZUASTI 7,2 S F 2 8 30 30
3 GARCIA TRIFU, IOANA DANIELA LA PEÑAZA 9,6 A F 2 11 28 28
4 ITURRIAGAGOITIA DE LOS TOYO SEÑORÍO ZUASTI 8,5 C F 2 10 27 27
5 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUCIA SEÑORÍO ZUASTI 7,7 C F 2 9 26 26
6 EZCURRA IRIARTE, NEREA SEÑORÍO ZUASTI 15,7 C F 3 18 25 25
7 DE LOS TOYOS FISCHER, LEONO SEÑORÍO ZUASTI 17,3 S F 3 19 22 22

MORRAS RUIZ, MARTA ULZAMA 9,9 M F 2 11 22 22
9 MALON GARCIA, M. SOLEDAD SEÑORÍO ZUASTI 16,4 S F 3 18 19 19

BERZOSA GALINDO, RAQUEL SEÑORÍO ZUASTI 15,3 S F 3 17 19 19
11 ECHAVARREN ZUBIZARRETA, ITZ SEÑORÍO ZUASTI 20,6 S F 4 23 16 16
12 ARROQUI ARANDIA, MARIA SAGR SEÑORÍO ZUASTI 24,7 S F 4 28 15 15

CORDON BAZTAN, INMACULADA SEÑORÍO ZUASTI 24,3 S F 4 27 15 15
14 ZARRALUQUI LEOZ, Mª ANTONIA SEÑORÍO ZUASTI 23,5 S F 4 26 13 13

ZALBA AGORRETA, ISABEL SEÑORÍO ZUASTI 23,2 S F 4 26 13 13
16 IZCUE SALINAS, MARIA JESUS SEÑORÍO ZUASTI 20,9 S F 4 23 12 12
17 GONZALEZ TORRES, Mª CARMEN SEÑORÍO ZUASTI 29,7 S F 5 33 11 11
18 CUARTERO ITURRALDE, ANA SEÑORÍO ZUASTI 31,0 S F 5 34 10 10

OZCOIDI MARTINEZ, SAIOA SEÑORÍO ZUASTI 27,9 I F 5 31 10 10
RODRIGO AGUIRRE, BLANCA EST SEÑORÍO ZUASTI 24,0 S F 4 27 10 10
LARUMBE VILLANUEVA, ROSA SEÑORÍO ZUASTI 22,8 S F 4 25 10 10

22 OSTIZ GASTESI, CONCHI SEÑORÍO ZUASTI 27,2 S F 5 30 8 8
CARDENAS DURO, MARIA DEL MA SEÑORÍO ZUASTI 26,1 S F 4 29 8 8

24 ORBE MARTINEZ AVIAL, MARIA SEÑORÍO ZUASTI 30,4 S F 5 34 5 5
25 MARIEZCURRENA VIDAL, EVA GOIBURU 36,0 S F 5 40 2 2



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 14/05/2022
Hora Listado: 16:45:56

3ª PRUEBA SUPER LIGA PROVEEDORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 14/05/2022  CODIGO: 440522017

Clasificación Scratch Masculina Acumulada   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SOLA ELIZALDE, MIGUEL ANGEL SEÑORÍO ZUASTI 6,2 S M 2 6 35 35
2 NAVARLAZ FERNANDEZ, PEDRO SEÑORÍO ZUASTI 8,7 S M 2 9 29 29

ITURRIAGAGOITIA RIPOLL, ANT ULZAMA 3,8 S M 1 3 29 29
4 TOURON PORTO, JAVIER SEÑORÍO ZUASTI 9,4 M M 2 10 28 28
5 GOÑI LEGAZ, JOSE IGNACIO SEÑORÍO ZUASTI 16,3 S M 3 17 27 27

PLANES, CHRISTOPHE SEÑORÍO ZUASTI 5,9 S M 2 6 27 27
7 LIZARAZU LOPEZ, MIKEL SEÑORÍO ZUASTI 11,8 S M 3 12 26 26
8 LIZARAZU LOPEZ, ADRIAN SEÑORÍO ZUASTI 18,8 S M 4 20 24 24

OZCOIDI ECHARREN, EDUARDO SEÑORÍO ZUASTI 17,0 M M 3 18 24 24
VILLA MARTIN, GONZALO SEÑORÍO ZUASTI 12,0 S M 3 12 24 24

11 DELGADO ARRANZ, TELESFORO ULZAMA 13,3 S M 3 14 23 23
LERTXUNDI BALENCIAGA, SERGI SEÑORÍO ZUASTI 6,4 S M 2 6 23 23

13 OCHOA SALVADOR, ENRIQUE ARENAL DE NOJA 12,2 S M 3 13 22 22
GARCIA FERNANDEZ, JESUS IGN SEÑORÍO ZUASTI 11,3 S M 2 12 22 22
DE IRALA URQUIRI, PELLO SEÑORÍO ZUASTI 10,3 M M 2 11 22 22

16 RODRIGUEZ MARTIN, ROBERTO SEÑORÍO ZUASTI 17,5 S M 3 19 21 21
GONZALEZ URANGA, IMANOL JUSTIZ 16,7 M M 3 18 21 21
SAYAS ATIENZA, SANTIAGO SEÑORÍO ZUASTI 16,6 S M 3 18 21 21

19 GARMENDIA IPARAGUIRRE, JULE ULZAMA 18,6 M M 4 20 20 20
AURRE SALAZAR, ION KEPA RIOJA ALTA 17,5 S M 3 19 20 20
SOLA CERVERA, JOSEBA CAMPO LOGROÑO 16,5 M M 3 18 20 20
ASENJO GUILLEN, MIGUEL ANGE SEÑORÍO ZUASTI 15,6 S M 3 17 20 20
IRIARTE MUTILOA, JESUS SEÑORÍO ZUASTI 14,9 S M 3 16 20 20
RUBIO BELLOSTAS,RAUL SEÑORÍO ZUASTI 14,2 M M 3 15 20 20
FERNANDEZ NAVAJAS, JUAN MIG SEÑORÍO ZUASTI 13,7 S M 3 14 20 20

26 ROTILIO , PASQUALE SEÑORÍO ZUASTI 22,3 M M 4 24 19 19
RISUEÑO NUÑEZ, JAIME BOXER'S GREEN 10,0 M M 2 10 19 19

28 YARNOZ MACAYA, JAVIER SEÑORÍO ZUASTI 20,8 S M 4 22 18 18
PLAZA URIBE, PABLO SEÑORÍO ZUASTI 19,3 S M 4 21 18 18
ETXABE IZA, AITOR FEDERACIÓN VASC 19,4 S M 4 21 18 18
OZCOIDI MARTINEZ, AINGERU SEÑORÍO ZUASTI 17,8 A M 3 19 18 18
SOLA CERVERA, ELOY ARCOSUR 12,5 M M 3 13 18 18
LOPEZ IRAIZOZ, JOSE LUIS SEÑORÍO ZUASTI 11,2 S M 2 12 18 18

34 PEREZ ESCRIBANO, JOSE ANGEL FEDERACIÓN VASC 22,5 S M 4 24 16 16
YABAR ERREA, JUAN ANDRES FEDERACIÓN NAVA 19,3 S M 4 21 16 16

36 PABLOS TOLOSA, IKER JUSTIZ 25,7 M M 4 28 15 15
HURTADO TORREGUITART, ENRIQ SEÑORÍO ZUASTI 19,1 S M 4 21 15 15
GARCIA NAVARRO, ANGEL LA PEÑAZA 17,7 S M 3 19 15 15

39 ZUZA YOLDI, JUAN ANGEL SEÑORÍO ZUASTI 28,0 S M 5 31 14 14
ECHEVERRIA SANZ, ALFREDO LIZASO 19,9 S M 4 21 14 14

41 EGUIDAZU URRUTIKOETXEA,JUAN SEÑORÍO ZUASTI 26,6 S M 5 29 13 13
ESTARLOA IRAZUSTA, PATXI URNIETA L GOLF 22,4 S M 4 24 13 13

43 RUIZ DE ANGULO VERTIZ, MIKE JUSTIZ 36,0 M M 5 40 12 12
HURTADO SALAGRE, ALVARO SEÑORÍO ZUASTI 28,3 S M 5 31 12 12
GOIA ESCUDERO, PELI URNIETA L GOLF 26,9 S M 5 29 12 12
GOIKOETXEA ENPARAN, MIKEL JUSTIZ 20,9 M M 4 23 12 12
OYARZUN ANDUEZA, IGOR JUSTIZ 18,4 M M 3 20 12 12

48 SANQUIRCE DELGADO, FRANCISC SEÑORÍO ZUASTI 20,2 S M 4 22 11 11
LOPEZ OCHOA, IÑAKI SEÑORÍO ZUASTI 11,7 S M 3 12 11 11

50 BERNAD LOPEZ, JOSE SEÑORÍO ZUASTI 32,0 S M 5 35 8 8
MORENO FERNANDEZ, FERNANDO UNI PUB NAVARRA 26,5 S M 5 29 8 8

52 GALLEGO MARTIN, ROBERTO JUSTIZ 36,0 S M 5 40 5 5
BARBER ROJO, IÑAKI JUSTIZ 36,0 M M 5 40 5 5

54 PEREZ ZURITA, HECTOR SEÑORÍO ZUASTI 36,0 M M 5 40 4 4
55 LOPEZ-TELLO RIOFIRO, ABEL SEÑORÍO ZUASTI 32,7 S M 5 36 3 3

RUIZ MARTIN, JORGE SEÑORÍO ZUASTI 28,0 S M 5 31 3 3



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 14/05/2022
Hora Listado: 16:47:11

3ª PRUEBA SUPER LIGA PROVEEDORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 14/05/2022  CODIGO: 440522017

Clasificación 1ª Categoría Femenina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 EZCURRA IRIARTE, NEREA SEÑORÍO ZUASTI 15,7 C F 3 18 41 41
2 GARCIA TRIFU, IOANA DANIELA LA PEÑAZA 9,6 A F 2 11 39 39

DE LOS TOYOS FISCHER, LEONO SEÑORÍO ZUASTI 17,3 S F 3 19 39 39
4 BERNAGAUD PLANES, PASCALE SEÑORÍO ZUASTI 7,2 S F 2 8 38 38
5 MENDIA  LASAGA, SILVIA SEÑORÍO ZUASTI 3,4 C F 1 4 36 36

ITURRIAGAGOITIA DE LOS TOYO SEÑORÍO ZUASTI 8,5 C F 2 10 36 36
7 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUCIA SEÑORÍO ZUASTI 7,7 C F 2 9 35 35

BERZOSA GALINDO, RAQUEL SEÑORÍO ZUASTI 15,3 S F 3 17 35 35
9 MALON GARCIA, M. SOLEDAD SEÑORÍO ZUASTI 16,4 S F 3 18 34 34

10 MORRAS RUIZ, MARTA ULZAMA 9,9 M F 2 11 32 32



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 14/05/2022
Hora Listado: 16:49:11

3ª PRUEBA SUPER LIGA PROVEEDORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 14/05/2022  CODIGO: 440522017

Clasificación 1ª Categoría Masculina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SOLA ELIZALDE, MIGUEL ANGEL SEÑORÍO ZUASTI 6,2 S M 2 6 41 41
2 NAVARLAZ FERNANDEZ, PEDRO SEÑORÍO ZUASTI 8,7 S M 2 9 38 38

TOURON PORTO, JAVIER SEÑORÍO ZUASTI 9,4 M M 2 10 38 38
4 GARCIA FERNANDEZ, JESUS IGN SEÑORÍO ZUASTI 11,3 S M 2 12 34 34
5 PLANES, CHRISTOPHE SEÑORÍO ZUASTI 5,9 S M 2 6 33 33
6 ITURRIAGAGOITIA RIPOLL, ANT ULZAMA 3,8 S M 1 3 32 32
7 DE IRALA URQUIRI, PELLO SEÑORÍO ZUASTI 10,3 M M 2 11 31 31
8 LERTXUNDI BALENCIAGA, SERGI SEÑORÍO ZUASTI 6,4 S M 2 6 29 29

RISUEÑO NUÑEZ, JAIME BOXER'S GREEN 10,0 M M 2 10 29 29
LOPEZ IRAIZOZ, JOSE LUIS SEÑORÍO ZUASTI 11,2 S M 2 12 29 29



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 14/05/2022
Hora Listado: 16:47:58

3ª PRUEBA SUPER LIGA PROVEEDORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 14/05/2022  CODIGO: 440522017

Clasificación 2ª Categoría Femenina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CORDON BAZTAN, INMACULADA SEÑORÍO ZUASTI 24,3 S F 4 27 40 40
2 GONZALEZ TORRES, Mª CARMEN SEÑORÍO ZUASTI 29,7 S F 5 33 39 39

CUARTERO ITURRALDE, ANA SEÑORÍO ZUASTI 31,0 S F 5 34 39 39
4 ARROQUI ARANDIA, MARIA SAGR SEÑORÍO ZUASTI 24,7 S F 4 28 38 38
5 CARDENAS DURO, MARIA DEL MA SEÑORÍO ZUASTI 26,1 S F 4 29 36 36
6 ECHAVARREN ZUBIZARRETA, ITZ SEÑORÍO ZUASTI 20,6 S F 4 23 35 35
7 ZARRALUQUI LEOZ, Mª ANTONIA SEÑORÍO ZUASTI 23,5 S F 4 26 34 34

ZALBA AGORRETA, ISABEL SEÑORÍO ZUASTI 23,2 S F 4 26 34 34
OZCOIDI MARTINEZ, SAIOA SEÑORÍO ZUASTI 27,9 I F 5 31 34 34

10 IZCUE SALINAS, MARIA JESUS SEÑORÍO ZUASTI 20,9 S F 4 23 33 33
11 RODRIGO AGUIRRE, BLANCA EST SEÑORÍO ZUASTI 24,0 S F 4 27 31 31

OSTIZ GASTESI, CONCHI SEÑORÍO ZUASTI 27,2 S F 5 30 31 31
13 LARUMBE VILLANUEVA, ROSA SEÑORÍO ZUASTI 22,8 S F 4 25 28 28

ORBE MARTINEZ AVIAL, MARIA SEÑORÍO ZUASTI 30,4 S F 5 34 28 28
15 MARIEZCURRENA VIDAL, EVA GOIBURU 36,0 S F 5 40 13 13



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 14/05/2022
Hora Listado: 16:50:32

3ª PRUEBA SUPER LIGA PROVEEDORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 14/05/2022  CODIGO: 440522017

Clasificación 2ª Castegoría Masculina   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GOÑI LEGAZ, JOSE IGNACIO SEÑORÍO ZUASTI 16,3 S M 3 17 43 43
2 OZCOIDI ECHARREN, EDUARDO SEÑORÍO ZUASTI 17,0 M M 3 18 42 42
3 RODRIGUEZ MARTIN, ROBERTO SEÑORÍO ZUASTI 17,5 S M 3 19 39 39

AURRE SALAZAR, ION KEPA RIOJA ALTA 17,5 S M 3 19 39 39
5 LIZARAZU LOPEZ, MIKEL SEÑORÍO ZUASTI 11,8 S M 3 12 38 38

SAYAS ATIENZA, SANTIAGO SEÑORÍO ZUASTI 16,6 S M 3 18 38 38
7 DELGADO ARRANZ, TELESFORO ULZAMA 13,3 S M 3 14 37 37

ASENJO GUILLEN, MIGUEL ANGE SEÑORÍO ZUASTI 15,6 S M 3 17 37 37
SOLA CERVERA, JOSEBA CAMPO LOGROÑO 16,5 M M 3 18 37 37

10 IRIARTE MUTILOA, JESUS SEÑORÍO ZUASTI 14,9 S M 3 16 36 36
11 GONZALEZ URANGA, IMANOL JUSTIZ 16,7 M M 3 18 35 35

OZCOIDI MARTINEZ, AINGERU SEÑORÍO ZUASTI 17,8 A M 3 19 35 35
13 VILLA MARTIN, GONZALO SEÑORÍO ZUASTI 12,0 S M 3 12 34 34

FERNANDEZ NAVAJAS, JUAN MIG SEÑORÍO ZUASTI 13,7 S M 3 14 34 34
RUBIO BELLOSTAS,RAUL SEÑORÍO ZUASTI 14,2 M M 3 15 34 34

16 OCHOA SALVADOR, ENRIQUE ARENAL DE NOJA 12,2 S M 3 13 33 33
17 GARCIA NAVARRO, ANGEL LA PEÑAZA 17,7 S M 3 19 32 32
18 SOLA CERVERA, ELOY ARCOSUR 12,5 M M 3 13 31 31

OYARZUN ANDUEZA, IGOR JUSTIZ 18,4 M M 3 20 31 31
20 LOPEZ OCHOA, IÑAKI SEÑORÍO ZUASTI 11,7 S M 3 12 19 19



GOLF ZUASTI Fecha Listado: 14/05/2022
Hora Listado: 16:51:29

3ª PRUEBA SUPER LIGA PROVEEDORES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: O DE ZUASTI) FECHA: 14/05/2022  CODIGO: 440522017

Clasificación 3ª Categoría Masculina (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LIZARAZU LOPEZ, ADRIAN SEÑORÍO ZUASTI 18,8 M M 4 20 44 44
2 ZUZA YOLDI, JUAN ANGEL SEÑORÍO ZUASTI 28,0 M M 5 31 42 42

RUIZ DE ANGULO VERTIZ, MIKE JUSTIZ 36,0 M M 5 40 42 42
4 ROTILIO , PASQUALE SEÑORÍO ZUASTI 22,3 M M 4 24 41 41
5 PLAZA URIBE, PABLO SEÑORÍO ZUASTI 19,3 M M 4 21 39 39

ETXABE IZA, AITOR FEDERACIÓN VASC 19,4 M M 4 21 39 39
YARNOZ MACAYA, JAVIER SEÑORÍO ZUASTI 20,8 M M 4 22 39 39
HURTADO SALAGRE, ALVARO SEÑORÍO ZUASTI 28,3 M M 5 31 39 39
GALLEGO MARTIN, ROBERTO JUSTIZ 36,0 M M 5 40 39 39

10 GARMENDIA IPARAGUIRRE, JULE ULZAMA 18,6 M M 4 20 37 37
YABAR ERREA, JUAN ANDRES FEDERACIÓN NAVA 19,3 M M 4 21 37 37
PEREZ ESCRIBANO, JOSE ANGEL FEDERACIÓN VASC 22,5 M M 4 24 37 37

13 PABLOS TOLOSA, IKER JUSTIZ 25,7 M M 4 28 36 36
BERNAD LOPEZ, JOSE SEÑORÍO ZUASTI 32,0 M M 5 35 36 36

15 ECHEVERRIA SANZ, ALFREDO LIZASO 19,9 M M 4 21 34 34
HURTADO TORREGUITART, ENRIQ SEÑORÍO ZUASTI 19,1 M M 4 21 34 34
GOIA ESCUDERO, PELI URNIETA L GOLF 26,9 M M 5 29 34 34

18 EGUIDAZU URRUTIKOETXEA,JUAN SEÑORÍO ZUASTI 26,6 M M 5 29 33 33
BARBER ROJO, IÑAKI JUSTIZ 36,0 M M 5 40 33 33

20 SANQUIRCE DELGADO, FRANCISC SEÑORÍO ZUASTI 20,2 M M 4 22 31 31
ESTARLOA IRAZUSTA, PATXI URNIETA L GOLF 22,4 M M 4 24 31 31
MORENO FERNANDEZ, FERNANDO UNI PUB NAVARRA 26,5 M M 5 29 31 31

23 GOIKOETXEA ENPARAN, MIKEL JUSTIZ 20,9 M M 4 23 29 29
24 PEREZ ZURITA, HECTOR SEÑORÍO ZUASTI 36,0 M M 5 40 28 28
25 LOPEZ-TELLO RIOFIRO, ABEL SEÑORÍO ZUASTI 32,7 M M 5 36 27 27
26 RUIZ MARTIN, JORGE SEÑORÍO ZUASTI 28,0 M M 5 31 22 22


